
 
 

UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2024 r. poz. 609)), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 
2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2,3, art. art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. poz. 1270; zm: 
Dz.U poz. 497,  poz. 1273, poz.1407, poz. 1641),.) i art. 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:W uchwale Nr LXVII/618/23 Rady Gminy Krasocin z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krasocin na 2024 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. §3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 533 264,77 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 3 296 187 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 171 576,34 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 r. wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwocie 971 872,43 zł 

4) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w wysokości 93 629 zł  Przychody budżetu w wysokości 
9 598 264,77 zł, rozchody w wysokości 2 065 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2196



§ 5. 1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnym w wysokości 2 680 000 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 3 318 363,35 zł realizowane stosownie do art. 6r ust.1 – 2da ustawy z dnia 
13 września 1996  r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1469 z późn.zm) oraz przychody w kwocie 638 363,35 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych określonych w art. 92 ust.1 i art.93 wskazanej ustawy. 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 190 000 zł oraz 
wydatki w wysokości 322 321,89 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii realizowane stosownie do 
art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) oraz przychody w kwocie 85 711,70 zł z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 92 ust.1 i art.93 wskazanej ustawy. 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
300 000 zł oraz wydatki na sfinansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 478 346,76 zł 
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art.. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) oraz przychody w kwocie 178 346,76 zł z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 92 ust.1 i art.93 wskazanej ustawy. 

§ 6. Załącznik nr 9 „Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych 
zakładów budżetowych: przychody – 3 458 810 zł, koszty – 3 485 816 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań zaciąganych z tytułu kredytów w tym: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 356 187 zł, 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  2 065 000 zł. 

4) na wyprzedzające finansowanie w kwocie zł, w tym: 

- działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w kwocie 940 000 zł 

§ 9. Ogółem zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 107 830,02 zł oraz plan wydatków budżetu 
o kwotę 240 603,12 zł. Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 71 258 647,00 zł, a po 
stronie wydatków 78 791 911,77 zł 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasocin 

 
 

Grzegorz Sitkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2196



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu III/19/24 
Data podjęcia 2024-05-27 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 6 805,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 800,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 
 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 5 800,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 5 995,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

0830 Wpływy z usług - 24 000,00 

 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 189,00 

75615 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 189,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 709,00 

 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 480,00 

758   Różne rozliczenia 2 000,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00  

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 324,00 

80101  Szkoły podstawowe 1 300,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 24,00 

 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,00 
852   Pomoc społeczna 719,00 

85216  Zasiłki stałe 719,00  
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 719,00 

855   Rodzina 2,00 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2,00 

0690 Wpływy z różnych opłat - 95 000,00 
0830 Wpływy z usług 95 000,00 

 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 780,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 780,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 4 400,00 

 
 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 380,00 

926   Kultura fizyczna 80 011,02 
92601  Obiekty sportowe 80 011,02  

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 80 011,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2196



Razem: 107 830,02 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2196



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/19/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu III/19/24 
Data podjęcia 2024-05-27 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -16 720,99 
 40001  Dostarczanie ciepła -16 720,99 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -16 720,99 
600   Transport i łączność 36 659,99 
 60004  Lokalny transport zbiorowy -7 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -7 275,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 43 934,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 784,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 150,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 885,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -83 885,23 
710   Działalność usługowa -150 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00 
750   Administracja publiczna 130 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
 75095  Pozostała działalność 70 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne -15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -35 000,00 
758   Różne rozliczenia -20 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00 
  4810 Rezerwy -20 000,00 
851   Ochrona zdrowia 46 610,19 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 610,19 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
34 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 090,19 
852   Pomoc społeczna -1 508,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -5 773,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 973,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 708,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 292,00 
855   Rodzina 1 508,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 005,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 005,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2196



 85504  Wspieranie rodziny 503,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 503,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 192,83 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 695,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 472,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 400,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 412,81 
  4260 Zakup energii 100 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN  
Nr dokumentu III/19/24  
Data podjęcia 2024-05-27  
Rodzaj Plan wydatków  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 587,19 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
0,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,02 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 162,89 
 92195  Pozostała działalność 8 162,89 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 162,89 
926   Kultura fizyczna 144 698,21 
 92601  Obiekty sportowe 116 111,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 100,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
80 011,02 

 92695  Pozostała działalność 28 587,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 587,19 

Razem: 240 603,12 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2196



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/19/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2024(7+8+10+
11) 

dochody 
własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach             

&905 

przychody 
wynikajace z 
rozliczenia 
środków 

określonych 
w art.5 ust.1 
pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na 

realizowane 
przedsięwzię
cie finans. z 

udzialem 
tych 

środków             
&906 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągni
ęte na 

realizacj
ę 

zadania 
pod 

refundac
ję 

wydatkó
w 

 środki 
pochodzące z 

Funduszu 
Przeciwdziąła
nia Covid-19                 

&6090 

 środki 
pochodzące 
z programu 
Polski Ład                 

&6370 

środki 
wymienio
ne w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Projekt 
rozbudowy 
oczyszczalni 
ścieków w msc. 
Krasocin wraz z 
projektem 
budowy sieci 
kanalizacyjnej 
dla północnej 
części Gminy 
Krasocin 

794 000,00 450 000,00 368 293,0
0   81 707,00 

    
wydatki bieżące           

1 010 0104
4 

wydatki 
majątkowe 794 000,00 450 000,00 

368 293,0
0   81 707,00     

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

  

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjne ul. 
3 Maja w msc. 
Krasocin 

540 300,00 255 000,00 255 000,0
0   0,00     

Wydatki bieżące           
010 0104

4 wydatki 
majątkowe 540 300,00 180 000,00 180 000,0

0        

2 

900 9001
9 

wydatki 
majątkowe 540 300,00 75 000,00 75 000,00        

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2196



 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania: 
„Budowa 
obwodnicy 
Mieczyna w 
ciągu DW 786" 

339 480,00 339 480,00    339 480,0
0  

 
  

Wydatki bieżące           

3 600 6001
3 

wydatki 
majątkowe 339 480,00 339 480,00    339 480,0

0     

Województw
o 

Świętokrzys
kie 

Rozbudowa 
drogi powiatowej 
nr 1909T (stary 
numer 0258T od 
km 2+166 do km 
3+501,89 w msc. 
Wola Świdzińska 

1 194 000,0
0 1 000 000,00    1 000 000,

00     

Wydatki bieżące           

4 600 6001
4 

wydatki 
majątkowe 

1 194 000,0
0 1 000 000,00    1 000 000,

00     

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Modernizacja 
dróg na terenie 
Gminy Krasocin 

2 027 150,0
0 2 027 150,00 27 150,00   40 000,00   1 960 000,0

0  

Wydatki bieżące           
5 600 6001

6 

wydatki 
majątkowe 

2 027 150,0
0 2 027 150,00 27 150,00   40 000,00   1 960 000,0

0  

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Przebudowa ul. 
Cichej w msc. 
Bukowa 

122 187,19 62 287,19 62 287,19        

Wydatki bieżące           
6 600 6001

7 

wydatki 
majątkowe 122 187,19 62 287,19 62 287,19        

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Montaż instalacji 
fotowoltanicznyc
h  

2 100 000,0
0 2 100 000,00 100 000,0

0   100 000,0
0   1 900 000,0

0  

Wydatki bieżące           7 700 7000
5 

wydatki 
majątkowe 

2 100 000,0
0 2 100 000,00 100 000,0

0   100 000,0
0   1 900 000,0

0  

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

 Budowa i 
modernizacja 
obiektów 
kulturalnych w 
Gminie Krasocin 

7 841 000,0
0 4 341 000,00 41 000,00   800 000,0

0  
 

3 500 000,0
0  

8 700 7000
5 

Wydatki bieżące           

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2196



wydatki 
majątkowe 

7 841 000,0
0 4 341 000,00 41 000,00   800 000,0

0   3 500 000,0
0  

Utrwardzenie 
działki gminnej 
wokół budynku 
komunlanego w 
msc. Skorków 

91 269,67 49 206,88 49 206,88        

Wydatki bieżące           

9 700 7000
5 

wydatki 
majątkowe 91 269,67 49 206,88 49 206,88        

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Budowa garażu 
przy remizie OSP 
w msc. Cieśle 

144 155,00 70 000,00 70 000,00        

wydatki bieżące           10 754 7541
2 

wydatki 
majątkowe 144 155,00 70 000,00 70 000,00        

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Projekt budowy 
strażnicy OSP W 
Olesznie 70 000,00 35 000,00 35 000,00        

wydatki bieżące           
11 754 7541

2 

wydatki 
majątkowe 70 000,00 35 000,00 35 000,00        

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Konserwacja 
ołtarza głównego 
kościoła p.w. 
Wniebowzięcia  
N.M.P w msc. 
Oleszno 

800 000,00 408 000,00 16 000,00     392 000,00 0,00  

wydatki bieżące           

12 921 9212
0 

wydatki 
majątkowe 800 000,00 408 000,00 16 000,00     392 000,00   

Parafia  
Oleszno 

   wydatki 
majątkowe            

Rozbudowa 
stadionu 
sportowego w 
Bukowie 

10 338 395,
45 4 662 125,02 31 950,00   185 000,0

0   4 445 175,0
2  

wydatki bieżące           
13 926 9260

1 

wydatki 
majątkowe 

10 338 395,
45 4 662 125,02 31 950,00   185 000,0

0   4 445 175,0
2  

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Ogółem    26 942 237,
31 15 799 249,09 

1 055 887,
07 0,00 0,00 

2 546 187,
00 0,00 392 000,00 

11 805 175,
02 0,00 x 

   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   wydatki 26 942 237, 15 799 249,09 1 055 887, 0,00 0,00 2 546 187, 0,00 392 000,00 11 805 175, 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2196



majątkowe 31 07 00 02 
               
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
1. Wskazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych oraz Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2196



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/19/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2024 

(6+7+9+10) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach             

&905 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredytu i 
pozyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 

 środki 
pochodząc z 

Finduszu  
Przeciwdziłania 

Covid-19               
&6090 

 środki 
pochodzące 

z 
programu 
Polski Ład                 

&6370 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13 

1 010 01043 

Projekt i rozbudowa 
sieci wodociągowej 
w msc. Zabrody 92 000,00 92 000,00        Urząd Gminy 

Krasocin 

2 010 01043 

Rozbudowa 
wodociagu wmsc. 
Rudnik 25 000,00 25 000,00        Urząd Gminy 

Krasocin 

3 010 01043 
Budowa komory 
regulacji ciśnienia 
wody w msc. Świdno 

45 000,00 45 000,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

4 010 01043 
Projekt i rozbudowa 
sieci wodociągowej 
w msc. Borowiec 

24 229,72 24 229,72        Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2196



5 010 01043 

Projekt i rozbudowa 
sieci wodociągowej 
w msc. Ludynia do 
dz. nr 264 

40 000,00 40 000,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

6 010 01043 

Projekt i rozbudowa 
sieci wodociągowej 
w msc. Świdno do dz 
nr 4362 

18 500,00 18 500,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

7 010 01043 

Projekt i rozbudowa 
sieci wodociągowej 
w msc. Bukowa dz. 
Nr 241/17 

11 600,00 11 600,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

8 010 01044 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w msc. Bukowa ul. 
Południowa 

235 000,00 235 000,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

9 600 60016 
Przebudowa drogi nr 
335009T w msc. 
Brygidów 

27 344,08 27 344,08        Urząd Gminy 
Krasocin 

10 600 60016 

Dostawa i montaż 
urządzenia do 
elektronicznego 
pomiaru prędkości 

11 100,00 11 100,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

11 600 60017 
Przebudowa drogi 
wewnetrznej w msc. 
Występy 

61 154,40 61 154,40        Urząd Gminy 
Krasocin 

12 600 60017 
Przebudowa drogi 
gminnej w msc. 
Kozia wieś 

20 000,00 20 000,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

13 600 60017 

Projekt budowy 
chodnika wraz z 
odwodnieniem w 
msc. Czostków 

30 000,00 30 000,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

14 700 70005 
Zakup gruntów do 
zasobów mienia 
gminy 

30 000,00 30 000,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

15 700 70005 Dostwa trakorków do 
koszenia trawy 26 949,93 26 949,93        Urząd Gminy 

Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2196



16 700 70005 

Projekt i budowa 
wewnętrznej linii 
energetycznej na 
placu wiejskim w 
msc. Stojewsko 

19 413,18 19 413,18        Urząd Gminy 
Krasocin 

17 700 70005 

Dostawa i montaż 
drewnianej altany w 
ramach 
zagospodarowania 
terenu w msc. 
Gruszczyn 

16 114,77 16 114,77        Urząd Gminy 
Krasocin 

18 720 72095 Cyberbezpieczny 
samorząd 894 940,00 196 707,00       698 233,00 Urząd Gminy 

Krasocin 

19 754 75412 
Zakup kamery 
termowizyjnej dla 
OSP Oleszno 

30 000,00 30 000,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

20 900 90015 
Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc.Karolinów 

22 000,00 22 000,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

21 900 90015 

Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Ostrów-
Wyszyce 

23 702,58 23 702,58        Urząd Gminy 
Krasocin 

22 900 90015 
Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Krasocin  

33 700,00 33 700,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

23 900 90015 

Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Krasocin ul. 3 
Maja 

48 800,00 48 800,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

24 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Czostków 

32 400,00 32 400,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2196



25 900 90019 

Przebudowa 
rurociągu tłocznego 
sieci kanalizacyjnej w 
msc. Nowy dwór 

40 000,00 40 000,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

26 900 90019 
Projekt  rozbudowy 
sieci kanalizacyjnej w 
msc. Występy 

5 500,00 5 500,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

27 900 90019 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w msc. Świdno 

30 000,00 30 000,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

28 900 90019 

Projekt i rozbudowa 
sieci kanalizacji 
sanitarnej w msc. 
Bukowa dz. Nr 
241/17 

23 400,00 23 400,00        Urząd Gminy 
Krasocin 

29 926 92695 

Projekt budowy 
budynku zaplecza 
kompleksu kulturalno 
-sportowego w msc. 
Lipie  

50 587,19 50 587,19        Urząd Gminy 
Krasocin 

30 926 92695 Dostawa kosiarki 
spalinowej 12 000,00 12 000,00        Urząd Gminy 

Krasocin 

31 926 92695 
Projekt i udowa 
oświetlenia boiska w 
msc. Oleszno 

62 287,19 62 287,19        Urząd Gminy 
Krasocin 

 2 042 723,04 1 344 490,04  0,00 0,00  0,00 0,00 698 233,00 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2196



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/19/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  9 598 264,77 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 5 361 187,00 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  
3 Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  
4 Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) 

/dopuszczonych do obrotu zorganizowanego § 953  

5 Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6 Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt 8 u.f.p.) § 957  

7 Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 3 171 576,34 
8 Przychody ze spłat udzielonych pożyczek  § 951 93 629,00 

9 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 971 872,43 

10 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906  

11 Przelewy z rachunku lokat § 994  
12 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  
13 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  2 065 000,00 
1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 925 000,00 
2 Spłat otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3 Spłaty  pożyczek krajowych § 992 140 000,00 

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest ograniczona) 
/dopuszczonych do obrotu zorganizowanego § 962  

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  
6 Udzielone pożyczki § 991  
7 Przelewy na rachunki lokat § 994  
8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2196



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/19/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r. 

 
Przychody Koszty 

w tym: dotacja w tym: 
przedmiotowa Lp. Wyszczególnie Dział Rozdział 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

Ogółem 
kwota 
netto VAT 

na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

celowa na 
inwestycje 

ogółem wpłata 
do 

budżetu 
wydatki 

majątkowe 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

2 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

400 40001 
29 408 63 000      52 900   39 508 

3 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

400 40002 
1 516 769 1 508 810 66 000     470 497   2 555 082 

4 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

600 60016 
31 765 24 000      17 000   38 765 

5 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

900 90001 
1 581 454 1 860 000 100 000     1 053 187   2 388 267 

6 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

900 90017 
-2 991 598 3 000      1 892 232   -4 880 830 

Ogółem   167 798 3 458 810 166 000 0 0 0 0 3 485 816  0 140 792 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2196



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/19/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 r.  
      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60013 6300 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 
„Budowa obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" 

Województwo Świętokrzyskie ( 
339.480 zł kredyt) 339 480,00 

2 600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909T (stary nr 0258T) od 
km 2+166 do km 3+501,89 w msc. Wola Świdzińska 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie ( 1.000.000 zł kredyt) 1 000 000,00 

3 600 60014 6300 
Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych nr 1188T (stary 
nr 0264T) i nr 1914T (stary nr 0265T) na długości 822 m w 
msc. Występy 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie( 425.000 zł kredyt) 425 000,00 

4 600 60014 6300 Rozbudowa dróg powiatowych nr 1911T Krasocin-Ostrów-
Czerwonka na odcinku Ostrów - droga nr 1182T 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie ( 325.000 zł kredyt) 325 000,00 

5 851 85154 2800 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krasocinie Gminna Biblioteka Publiczna w 
Krasocinie 75 000,00 

6 853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 71 136,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 010 01009 2830 Zadania publiczne w zakresie konserwacji urządzeń 
melioracyjnych Gminna Spółka Wodna w Krasocinie 30 000,00 

2 754 75412 6230 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla JOT 
OSP Krasocin wraz ze specjalistycznym sprzętem Ochotnicza Straż Pożarna Krasocin 508 000,00 

3 851 85154 2820 
Dotacja na realizację pozalekcyjnych zajęć sportowo - 
rekraacyjnych ukierunkowanych na popularyzację zdrowego 
stylu życia wolnego od nałogów 

Ochotnicza Straż Pożarna Oleszno 10 000,00 

4 851 85154 2820 
Organizacja letniego wypoczynku dla młodzieży z 
ukierunkowaniem na popularyzację zdrowego stylu życia 
wolnego od nałogów 

Ochotnicza Straż Pożarna Krasocin 5 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2196



5 851 85154 2820 
Organizacja letniego wypoczynku dla młodzieży z 
ukierunkowaniem na popularyzację zdrowego stylu życia 
wolnego od nałogów 

Ochotnicza Straż Pożarna Świdno 5 280,00 

6 851 85154 2820 
Organizacja letniego wypoczynku dla młodzieży z 
ukierunkowaniem na popularyzację zdrowego stylu życia 
wolnego od nałogów 

Ochotnicza Straż Pożarna Oleszno 3 300,00 

7 851 85154 2820 
Dotacja na realizację pozalekcyjnych zajęć sportowo - 
rekraacyjnych ukierunkowanych na popularyzację zdrowego 
stylu życia wolnego od nałogów 

Ochotnicza Straż Pożarna Krasocin 20 000,00 

8 921 92120 6570 Konserwacja ołtarza głównego koscioła p.w Wniebowzięcia 
Najświętszej Marii Panny w Olesznie 

Parafia Oleszno ( środki z Funduszu 
Przeciwdziłania Covid-19 & 6090 = 
392.000 zł) 

408 000,00 

9 921 92120 6570 Remont elewacji kościoła p.w Św. Doroty i Św. Tekli w 
Krasocinie 

Parafia Krasocin ( środki z Funduszu 
Przeciwdziłania Covid-19 &6090 =  
408.000 zł) 

417 000,00 

10 921 92195 2820 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie 
kultury  Wyłoniona w drodze konkursu 32 000,00 

11 921 92195 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie 
kultury  Wyłoniona w drodze konkursu 350 000,00 

12 921 92195 2820 
Realizacja zadań z zakresu kultury, promocji Gminy Krasocin 
i województwa Świętokrzyskiego i Polski na arenie 
międzynarodowej 

Ochotnicza Straż Pożarna Krasocin 150 000,00 

13  92195 2820 Wkład własny do projektu pn."Doposażenienie MOD 
Krasocin 2024" Ochotnicza Straż Pożarna Krasocin 17 000,00 

14 926 92605 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie 
kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 250 000,00 

15 926 92605 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie 
łucznictwa Wyłoniona w drodze konkursu 60 000,00 

Ogółem 4 502 136,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2196


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 pkt 4


	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-06-03T07:17:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




